
Zarządzenie Nr I/121/2004
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30.04.2004 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we
Frysztaku do prowadzenia postępowania oraz do wydania decyzji w sprawie świadczeń
rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2004 r. o świadczeniach
rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zmianami) oraz § 95 ust.2 Statutu Gminy Frysztak

zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frysztaku Panią Janinę
Wiśniowską do prowadzenia postępowania oraz do wydawania decyzji w sprawach zadań
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w ustawie z dnia 28 listopada
2004 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późń. zmianami).

§2
W zakresie określonym w § 1 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjmuje
wnioski, wszczyna i prowadzi postępowanie administracyjne zgodnie z przepisami KPA oraz
wydaje decyzje (rozstrzygnięcia) administracyjne.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2004 roku.


